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Kontrole wewnętrzne przeprowadzone w 2007 roku
w KWP w Gdańsku

Realizacja zadań związanych z gospodarką transportową realizowanych w 2006 r. przez1.
Wydział Transportu KWP w Gdańsku oraz wybrane jednostki organizacyjne, KMP w Sopocie, KPP
w Nowym Dworze Gdańskim.

Gospodarowanie środkami funduszu operacyjnego w 2006 r. w KPP w Wejherowie i KPP w2.
Tczewie.

Prawidłowość wypełniania obowiązku rejestracyjnego w postępowaniu przygotowawczym w3.
KMP w Gdyni i wytypowanych komórkach organizacyjnych, KPP w Pruszczu Gdańskim.

Realizacja zadań związanych z prawidłowością zaopatrzenia i gospodarki zapasami - Wydział4.
GMT i Wydział Transportu KWP w Gdańsku.

W zakresie przestrzegania procedury przy nawiązywaniu stosunku pracy w korpusie służby5.
cywilnej - Wydział Kadr KWP w Gdańsku.  

W zakresie zbadania efektywności poszukiwań osób ukrywających się przed organami ścigania6.
lub wymiaru sprawiedliwości - Wydział Kryminalny KWP w Gdańsku, KPP Chojnice, KPP
Człuchów, KPP Pruszcz Gdański.

Realizacja zadań związanych z prawidłowością inwentaryzacji składników majątkowych - KPP7.
Puck, KPP Lębork.

Sprawdzenie realizacji wniosków z kontroli problemowej w zakresie planowania, organizacji i8.
prawidłowości wykonywania przez policjantów służby konwojowej oraz nadzoru przełożonych
nad służbą konwojową - KPP w Tczewie, KPP w Wejherowie.

Ocena pracy prewencyjnej, dochodzeniowo – śledczej i operacyjnej - KP w Prabutach.9.

Ocena pracy prewencyjnej, dochodzeniowo – śledczej i operacyjnej - KPP w Chojnicach.10.

Poprawność wykorzystania i administrowania sprzętem komputerowym oraz prawidłowości11.
zaopatrzenia i gospodarki zapasami, a w tym sposób zbywania zapasów zbędnych - Wydział
Łączności i Informatyki KWP w Gdańsku.

Celowość i efektywność wykorzystania w pracy operacyjnej wykazów rozmów telefonicznych12.
(billingów) oraz ustaleń abonamentów - KPP w Kartuzach, KPP w Malborku.

Prawidłowość podnoszenia kwoty bazowej służącego do ustalenia wysokości miesięcznej stawki13.
uposażenia zasadniczego oraz dodatku służbowego lub funkcyjnego funkcjonariuszom
przechodzących na zaopatrzenie emerytalne, w komórkach organizacyjnych i jednostkach



podległych KWP - KMP w Gdańsku, KMP w Słupsku, Wydział Kadr, Wydział Finansów KWP w
Gdańsku .

Ocena w zakresie prowadzonej pracy prewencyjnej, operacyjnej i dochodzeniowo – śledczej14.
oraz sprawowanego nadzoru przez przełożonych - KPP w Sztumie, KPP w Puck.

Przestrzeganie przepisów związanych ze stosowaniem procesowo – prewencyjnego środka15.
przymusu w postaci zatrzymania osoby, z uwzględnieniem stanu techniczno – sanitarnego oraz
wyposażenia pomieszczeń dla osób zatrzymanych oraz prawidłowość realizowanych przez
jednostki Policji zadań związanych z konwojowaniem osób, w kontekście samowolnych oddaleń
- KPP w Starogardzie Gdański, KPP w Lęborku, KMP w Sopocie.

Realizacja zadań związanych z naliczaniem policjantom dodatkowego wynagrodzenia z tytułu16.
wykonywania obsługi codziennej sprzętu transportowego za okres 2006 roku i pierwszy kwartał
2007 roku - KPP Wejherowo.

Ocena racjonalności gospodarowania wydatkami funduszu operacyjnego, ocena celowości17.
wydatków, jakości dokumentacji stanowiącej merytoryczną podstawę wydatków oraz
efektywność sprawowanego nadzoru dysponentów i bezpośrednich przełożonych - Wydział ds.
PG KWP w Gdańsku.

Efektywność prowadzonej pracy operacyjnej w zakresie wykrywania i ścigania sprawców18.
przestępstw w pięciu podstawowych kategoriach bójka i pobicie, kradzież cudzej rzeczy, w tym
kradzież samochodu, kradzież z włamaniem, kradzież rozbójnicza, przestępstwa rozbójnicze -
KMP Sopot, KPP Nowy Dwór Gdański.

Zasadność przyznawania i pobierania posiłków profilaktycznych przez policjantów – KPP w19.
Sztumie, KPP w Bytowie, KPP w Kartuzach.

Prawidłowość postępowań administracyjnych w sprawach przyznawania i cofania pozwoleń na20.
posiadanie broni palnej ze szczególnym uwzględnieniem osób będących w zainteresowaniu
Policji - Wydział Postępowań Administracyjnych KWP w Gdańsku.

Postępowania o zamówienia publiczne na zakup kamizelek kuloodpornych dla jednostek Policji21.
w latach 2004 – 2006 - Sekcja Zamówień Publicznych KWP w Gdańsku.

Realizacja przez jednostki podległe poleceń Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku22.
mających na celu zapobieganie zjawiskom alkoholizmu i korupcji w służbie wyłudzeń
nienależnych odszkodowań komunikacyjnych przez policjantów oraz osoby prywatne działające
wspólnie i w porozumieniu z policjantami- 19 jednostek KPP i KMP.

Obliczanie i dokumentowanie wydatków w postępowaniach przygotowawczych za okres od23.
01.01.2006 r. do 30.06.2007 r. - KPP w Malborku, KPP w Tczewie.

Organizowanie czasu służby policjantów w wymiarze tygodniowym i dziennym oraz udzielanie24.
policjantom czasu wolnego od służby lub przyznawania rekompensaty pieniężnej - KMP w
Gdyni, KPP w Wejherowie.

Prawidłowość kwalifikacji prawnej czynu w sprawach o wykroczenia prowadzonych w latach25.
2005 – 2007 /okres 3 miesięcy sezonu letniego/ oraz w zakresie przyznawania policjantom
zapomóg pieniężnych - KPP Puck.

Ocena realizacji wniosków z kontroli doraźnej w zakresie oceny prowadzonej pracy operacyjnej26.



i dochodzeniowo – śledczej oraz sprawowanego nadzoru przez przełożonych -- KPP w
Kwidzynie.

Organizacja służb dodatkowych finansowanych przez samorządy lokalne za rok 2006 -KMP w27.
Sopocie, KMP w Gdańsku.

Sprawdzenie realizacji zadań w zakresie przygotowań obronnych w wybranych komórkach28.
organizacyjnych KWP w Gdańsku - Wydział GMT oraz Sztab Policji KWP w Gdańsku.

Prawidłowość gospodarowania nieruchomościami. Podatki lokalne i opłaty z tytułu trwałego29.
zarządu oraz związane z ochroną środowiska. - Wydział GMT KWP w Gdańsku.

Prawidłowość dokumentowania czynności służbowych przewodników w dziennikach pracy psów30.
służbowych. Sposób nadzoru sprawowany przez bezpośrednich przełożonych nad
przewodnikami psów służbowych - KPP w Kartuzach, KPP w Kościerzynie.

Sprawdzenie stanu ilościowego broni palnej i amunicji oraz przestrzegania przepisów31.
związanych z jej posiadaniem, przechowywanie i zabezpieczenie przed utraceniem -Wydziały
KWP w Gdańsku.
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